UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

         Số: 153 /QĐ-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Trấn Dương, ngày 08 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-

BGDĐT Trường Mầm non Trấn Dương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

 Căn cứ vào Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ

về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của

Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở

giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ Công văn số 2746/SGDĐT-GDMN ngày 31/8/2022 của Sở GD&ĐT

Hải Phòng về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2022- 2023 đối với

GDMN; Công văn số 461/GDĐT-MN ngày 09/9/2022 của Phòng GD&ĐT huyện

về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2022- 2023; Công văn số

462/GDĐT-MN ngày 09/9/2022 về Kế hoạch trọng tâm tháng GDMN năm học

2022-2023;

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường Mầm non Trấn Dương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Quy chế thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-

BGDĐT của trường Mầm non Trấn Dương.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong tổ thực hiện công tác công khai và cán bộ, giáo

viên, nhân viên trường Mầm non Vinh Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện, Phòng GD&ĐT(để b/c);

- Như điều 1;

- Luu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Loan

TRUONG MAM NOH